第２回

第２回第２回

第２回

 クリニック

クリニッククリニック

クリニック EXPO

EXPOEXPO

EXPO 東京

東京東京

東京

 出展のご案内

出展のご案内出展のご案内

出展のご案内

2021 年 8月吉日

長野テクトロン株式会社

拝啓 残暑の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、来る 10 月 13 日（水）～10 月 15 日（金）に「クリニック EXPO 東京」

が幕張メッセにおきまして開催されることとなりましたのでご案内申し上げます。

本フェアは医療機器の新製品、新技術を一堂に集めた一大イベントとなっており、弊社も積

極的に参加出展し、製品機器及び関連システムのご紹介の機会を得ております。

業界が誇る最先端技術に触れることのできる絶好の機会ですので、是非ともご来場下さい

ます様お願い致します。

敬具

展 示 会 医療と介護の総合展【東京】メディカルジャパン

第 2 回クリニック EXPO【東京】

開 催 日

開催時間

2021 年 10 月 13 日（水）～10 月 15 日（金）

10:00～17:00

開催場所 幕張メッセ

弊社出展 小間番号 第 2 回クリニック EXPO【東京】 1

11

11

11

1-

--

-11

1111

11

主 催 RX Japan 株式会社（（旧）リード エグジビジョン ジャパン）

【主な出展予定】

■ 医療情報共有サービス

■ 遠隔画像診断サービス

■ 保険調剤薬局向け専用セルフレジシステム